PARÁGRAFO NONO – São norteadoras do objeto contratado, todas as regras e disposições 
estabelecidas no TERMO DE REFERENCIA, cominadas com as demais estabelecidas no edital. 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA se obriga a entregar os produtos, objeto deste 
Contrato, pelo preço de R$ 5.750,00 (cinco mil, setecentos e cinquenta reais). 

LOTE ITEM DESCRIÇAO QTD 
 VALOR 

UNITÁRIO  
 VALOR TOTAL  

2 3 
BLUSA DE MOLETOM UNISSEX DE 0 A 3 ANOS, TAMANHO 2 e 
4, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA. 

100 27,50 2.750,00 

4 6 
CALÇA DE MOLETOM UNISSEX DE 0 A 3 ANOS, TAMANHO 2 e